
unità di 

misura

prezzo 

unitario 

t. 60,32

t. 50,00

t. 39,75

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,14

2016 capit. 3225

2016 capit. 3226

2016 capit. 1960

2016 capit. 3240

2016 capit. 3251

2016 capit. Vari

€

t. 137,60

t. 137,60

t. 137,60

t. 137,60

tonn. 20,00

tonn. 70,00

3.027.200,00

Servizio trattamento rifiuti provenienti dalla raccolta  differenziata

2016

Raccolta Differenziata (carta plastica, vetro)
dai Comuni della Regione

0,00

0,00

137,60

anno

2016 5.500,00

60.000,00 60.000,00

corpo

756.800,00

capit. 3222

5.297.600,00

TABELLA )     Piano Economico dei Conti 2016

0,00

2.074.155,99

gestione anno 13.000,00

corpo

2016

€ a t.

45.000,00

Uscite - Importo €/t  inclusa  tassa regionale ed IVA
Descrizione

Giuliani gest. ordin. D.lgs 36/2003 0,00

Somme dovute al gestore 

Giuliani gestione per RSU 38.500,00

quantità

gestione anno

Importo Capitoli Bilancio

Oneri  per post gestione percolato 0,00 0,00

0,00

2.322.320,00

0,00

45.000,00

2.427.366,01

Anno  di  riferimento

Anno  di  riferimento

Dlgs 36/2003 sorveglianza e controllo 

Comuni Membri  

Comuni Membri Matese

Sommano  uscite  da inserire  in  bilancio  anno   

2016

2016

Oneri C.M. interventi piano triennale 

2016/2018
rata  annuale

5.000,00

Anno  di  riferimento

Arrotondamento

0,00

22.000,00

0,00

Raccolta Differenziata umido

0,00

688.000,00

250.000,00

6.000,00

2016

825.600,00

5.297.600,00

Entrate

capitolo 

1081

Comuni  Vari  Regione Molise

250.000,00

0,00

125.000,00

Comuni Membri Fortore

gestione anno

Ristoro ambientale Montagano gestione anno

Ammortamento Mutuo 

Anno  di  riferimento

Anno  di  riferimento

riscossione ditta

0,00corpo

51.478,00

0,00 481.600,00

64.046,83

rata  annuale

2.074.155,99

13.000,00

corpo

0,00

Giuliani gestione per  Umido 0,00 0,00

Giuliani gestione per  Umido 0,00

Spese varie 

Tassa Regionale  (gestore) ditta Giuliani Envirnment

gestione anno

Oneri per lavori ed interventi impianto+ 

Oneri accantonamento Dlgs 36/2003 

Oneri a favore della C.M. tecnico

gestione anno

Pagamento presunto IVA  al 10% gestione anno



€

0

5.297.600,00Sommano  uscite  da inserire  in  bilancio  anno   2016


